Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-72927-12-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim - mirëmbajtje të rrjetit të oksigjenit, linjat dhe pajisjet 

përkatëse, për Qendrën Spitalore Rajonale Berat”, me fond limit në vlerën 8,961,967 (Tetë milion 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) leke, pa TVSH, me 

kohëzgjatje të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:19/12/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri]: 22 

Dhjetor 2025, Buletini Nr.82.